
Universidade Federal de Ouro Preto 

Resolução (EPE 	N.° 1528 

Revoga a Resolução CEPE no 
526, de 13 de agosto de 1993. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Revogar a Resolução CEPE n° 526, de 13 de agosto de 1993, que 
indicou uma Comissão para responder por toda a operacionalização dos Concursos 
Públicos para Admissão de Docentes do Departamento de Educação Física. 

Ouro Preto, em 02 de julho de 1999. 

Prof. Dirceu d ascime t 
Presidente 

(PÁG. N.° 	IQ) 


